
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

貴崎　螢

ハヌマーン
ブラックドッグ

レネゲイドビーイングC

18

探求 妄想

UGNエージェント

男

37

3
2
2
1

0
0
1
0

0
0
1
0

3
2
4
1

30
8
8
13
26

5
1 1 1

UGN 1

　　 0

0 0

4

ワーディング

リザレクト

オリジン・レジェンド

ハードワイヤード

サイレンの魔女

リフレックス・ブラックドッグ

ライトスピード

見えざる僕

セキュリティカット

★

0

5

5

5

3

1

1

★

-

1d10

オート

気絶時

マイナー

常時

メジャー

メジャー

オート

リアク

視界

-

視界

シーン

自身

シーン（選択）

-

自身

自動

自動

自動

なし

対決

対決

なし

対決

-

↓100

100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

精神判定達成値＋１０

RCブースタ＊５

装甲抜きRC

メジャーアクションを2回行う。シナリオ一回

RC回避

とある街の祠に祀られていた狼のレネゲイドビーイング。街の発展と豊作を司る土地神であり、神らしく人間とは一線を画したつかみ所のない性格を持つ。
とはいっても、RBとして実体を得てからかなりの時がたっており、すっかり人間じみてしまった。UGNには暇で退屈だから、という理由で手を貸しておりUGNエ
ージェントとしての籍をおいている。
現在は何故か高校に通っており、１生徒に化けて生活している。バイクに乗る趣味が追加されたようだ。
神様らしく、自らに友好的だったり頼ってくるものには優しく、逆に歯向かったり神経を逆なでしてくるもの、特に雑魚に対しては非常に辛辣。最も、向ける感
情は憎悪など負の感情ではなく、無関心であり塵芥と同レベルの扱いである。
特に、楽しませてくれる相手に対してはフレンドリーのようだ。
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